UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Buôn Hồ, ngày       tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Giao kế hoạch, chỉ tiêu huy động trẻ đến trường mầm non, tuyển sinh vào lớp

1, lớp 6 và phân tuyến tuyển sinh các trường; các nhóm, lớp mầm non ngoài

công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ, năm học 2023 – 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND, ngày 26/11/2022 của UBND thị

xã Buôn Hồ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của

phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

Căn cứ Kế hoạch số 126/KH-UBND, ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân dân

về việc huy động trẻ đến trường mầm non, tuyển sinh lớp 1, lớp 6 các trường, các

nhóm lớp mầm non tư thục trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2023 - 2024;

  t đề nghị của bộ ph n  ổ chức, Chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. G  o     o       ỉ t êu  uy động trẻ đ n trường mầm non, tuyển

s n  vào lớp 1  lớp 6 và p ân tuy n tuyển s n   á  trường;  á  n óm  lớp mầm non

ngoà   ông lập trên đị  bàn t ị xã Buôn Hồ năm  ọ  2023 – 2024 (t eo b ểu mẫu

đín  kèm).

Điều 2. Cá  trường mầm non  mẫu g áo   á  trường t ểu  ọ   trung  ọ   ơ

sở   á  n óm  lớp mầm non ngoà   ông lập  ó trá   n   m t       t       n k

 o    đư   g  o. Các bộ p ận   uyên môn t uộ  p  ng G áo     và Đào t o t ị

xã  ó trá   n   m p ố    p   ỉ đ o  k ểm tr   đán  g á v    t       n k   o

t eo đ ng      năng n   m v .

Điều 3. Cá  bộ p ận T        C uyên môn t uộ  p  ng G áo     và Đào

t o t ị xã  H  u trưởng  á  trường mầm non  mẫu g áo  t ểu  ọ   trung  ọ   ơ sở

các nhóm  lớp ngoà   ông lập   ịu trá   n   m t    àn  Quy t địn  kể từ ngày

ký./.
,

Nơi nhận:
- Sở GDĐT

- TT T ị uỷ  HĐND;        (b/cáo)

- UBND t ị xã;

- N ư đ ều 3  (t/   n)

- Lưu: VT  GDĐT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

GIAO KẾ HOẠCH, CHỈ TIÊU VÀ PHÂN TUYẾN HUY ĐỘNG TRẺ ĐẾN

TRƯỜNG MẦM NON, TUYỂN SINH VÀO LỚP 1, LỚP 6 TẠI CÁC

TRƯỜNG; CÁC NHÓM, LỚP MẦM NGOÀI CÔNG LẬP

TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ BUÔN HỒ,  NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-PGĐ , ngày      tháng 5 năm 2023

của Phòng GDĐ  thị xã)

1. Bậc học Mầm non

a. Trường mầm non công lập:

TT Đơn vị (MG, MN) Địa bàn tuyển sinh Số lượng Ghi chú

1 MG Búp Sen Xanh  Xã Cư B o 190

2 MG Ho  Đào Xã Cư B o 120

3  MG B p Sen Hồng Xã Bìn  T uận 160

4  MG Ho  Ngọ  L n Xã Bìn  T uận 150

5 MG Hoa Ban Xã Ea Siên 162

6 MG Hoa Sim Xã Ea Siên 141

7 MG Hoa Cau Xã Ea Drông 155

8 MG Ho  Tăng B  Xã Ea Drông 90

9 MN Ho  Hồng P ường An L   300

10 MG Ho  Sữ  P ường Đoàn   t 80

11 MG Bình Minh P ường An Bình 170

12 MN Hoa Sen
Thôn 1- Đ t H  u

Buôn   L    Tân Lập 1 120

13 MN Ho  Hu
Thôn 2- Đ t H  u  t ôn

Tân Hoà - Ea Blang
175

14 MN Hoa Hướng Dương P ường T   n An 150

15 MG Hoa Mai P ường T ống N ất 175

16 MG Vành Khuyên P ường Bình Tân 110

17 MG Hoa Cúc Xã Ea Blang 150

TỔNG CỘNG 2.589

b. Trường, lớp ngoài công lập:

TT Đơn vị (MG, MN)
Địa bàn tuyển

sinh
Số lượng Ghi chú

1 Trường MN Họ  M  Xã Bìn  T uận 110

2 Lớp MG Bìn  H   Xã Bìn  T uận 70

3 Lớp MG An P ướ  Xã Cư B o 50

4 Lớp MG Quỳn  Hương Xã Cư B o 50

5 Lớp MN An  Đào Xã Cư B o 70

6 Lớp MG Hướng Dương
P ường T ống

N ất 70

7 Lớp MN Tu   Ngọ  P ường An Bình 70

8 Trường  MN Ho  M  Plus  P ường An Bình 270

9 Trường MN Sơn C  P ường Đ t H  u 130

10 Trường MN Buôn Hồ P ường An Bình 330

11 Lớp MN B n M   P ường An Bình 50

12 Lớp MN Tu   Hồng P.T   n An 70

13 Lớp MN Tương L   P.T ống N ất 70

14 Lớp MN B n Xuân P ường Bìn  Tân 30

Tổng cộng 1.440

2. Cấp tiểu học

TT
Đơn vị

(trường tiểu học)
Địa bàn tuyển sinh Số lượng Ghi chú

1 TH Quang Trung P ường An Bìn  230

2 TH Ama Khê
Buôn Tring 1, 2, 3 - p ường

An L
20

3 TH Nguyễn Trã
TDP Tân Thành, Tân Bình;

TDP 1  P ường An L
21

4 TH   m Đồng
Các TDP: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

TDP Đồng Tâm - P.An L
107

5 TH Lê Quý Đôn P ường Bìn  Tân 141

6
TH Lê T ị Hồng

Gấm

TDP1 đ n TDP7 - P ường Đ t

H  u
107

7 TH Y Ngông Buôn Kli A - P ường Đ t H  u
24

8 TH Võ T ị Sáu P ường Đoàn   t 50

9 TH Trưng Vương P ường T   n An 73

10
TH Nguyễn Tất

Thành

H p T àn  1  2  3  4 - P.

T ống N ất

106

11
TH Nguyễn Bỉn

Khiêm

Tân Hà 1, 2, 3, 4 - P. T ống

N ất
90

12 TH Y Nuê
Buôn Dlung 1A, 1B - P. T ống

N ất 40

13
TH Nguyễn Bá

Ngọ

Buôn Dut, Buôn Pon, Buôn

Quắn và T ôn Bìn  Hoà – xã

Bìn  T uận

97

14 TH Hà Huy Tập
Bình Thành 1,2,3,4,5 - xã Bình

T uận
30

15
TH Trần Quố

Tuấn

Bình Minh 1, 2, 3, 4, 5, 6,7 -

xã Bìn  T uận
74

16
TH Nguyễn Văn

Trỗ

T ôn Tây Hà 3  4  Sơn Lộ  1

2, 3, Thôn 8 - xã Cư B o
65

17 TH Ama Jhao

Buôn Buôn Kwang B;Buôn

Kwang A, Buôn Krum A, B –

xã Cư B o

67

18 TH Y Jút Buôn Gram A – xã Cư B o 54

19
TH Nguyễn V  t

Xuân

Tây Hà 1,  2, 5, 6, Thôn 9a, 9b

xã Cư B o
60

20 TH Tô H  u
Thôn 1a, 1b, Thôn 2a, thôn 5,

Buôn Dlung 2 - xã Ea Siên
96

21 TH Lê L   Thôn 7, Thôn 8 - xã Ea Siên 22

22
TH Hoàng Văn

T

Thôn 2b, thôn 3, Thôn 6a, 6b,

xã Ea Siên,

Thôn 8 - xã Ea Drông;

39

23
TH&THCS Đ n

N p ( ấp TH)
Xã Ea Blang 62

24
TH Nơ Tr ng

Lơng

Buôn: Tung   ră   D u  E

Kjoh A, B; Buôn Sing A, B; K

miên. Thôn  7,9,10; Buôn Ea

Kung – xã Ea Drông

115

25
TH Trần Quố

Toản

Thôn: 5, 6. Buôn: K Lat

A,B,C; Buôn Alê Gõ; Buôn

Hnẽ  Buôn Trăp  Buôn Pheo –

xã Ea DRông

84

20 em t

thôn 5,

thôn 6

tuyển s n

vào

Trường

TH&THCS

Đ n  N p

TỔNG CỘNG 1.874

3. Cấp trung học cơ sở

TT
Đơn vị

(Trường THCS)

Địa bàn

tuyển sinh
Các trường tiểu học

Số

lượng

Tổng

số

HS

1 C u Văn An Ea Siên

Tô H  u

Lê L

Hoàng Văn T

80

 8

28

116

2 Hùng Vương Bìn  T uận

Hà Huy Tập

Nguyễn Bá Ngọ

Trần Quố  Tuấn

Thôn 8 Ea Siên

 27

100

 69

12

208

3 Ngô Quyền Cư B o A Ma Jhao 55

Nguyễn Văn Trỗ

Nguyễn V  t Xuân

Y Jut

58

66

38

217

4 Đ n  T ên Hoàng Bình Tân Lê Quý Đôn  93 93

5
Nguyễn Trường

Tộ
T ống N ất

Nguyễn Tất T àn

Nguyễn Bỉn     êm

Y Nuê

146

  95

  35

276

6 Ngô Mây T   n An

Trưng Vương

Nguyễn Bỉn     êm

(Có nơ   ư tr  t

p ường T   n An)

Võ T ị Sáu ( ó  ộ

k ẩu t   12/3)

115

    5

    3

123

7
TH-THCS Đ n

Núp
Ea Blang Đ n  N p  25 25

8

Nguyễn Du
An Bình

An L

Quang Trung

  m Đồng

Ama Khê

Trưng Vương ( ó  ộ

p ường An L  )

Nguyễn Trã  ( ó  ộ

p ường An L    ó

nguy n vọng

tuyển)

261

155

  31

  15

    3

466

9 Tô Vĩn  D  n Ea Drông
Nơ Tr ng Lơng

Trần Quố  Toản

85

65
150

10 Trần Phú
Đoàn   t

An Bình
Võ T ị Sáu  40 40

11 Trần Đ   Ng ĩ  Đ t H  u

Y Ngông

Lê T ị Hồng Gấm

Nguyễn Trã  (HS  ó  ộ

k ẩu t   p ường Đ t

H  u)

35

90

  2 127

Tổng cộng 1841

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T07:19:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T07:20:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:20:21+0700
	Thị xã Buôn Hồ -Tỉnh Đăk Lăk
	Nguyễn Hòa Phương<phuongnh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:20:28+0700
	Thị xã Buôn Hồ -Tỉnh Đăk Lăk
	Nguyễn Hòa Phương<phuongnh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:20:35+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ BUÔN HỒ<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:20:43+0700
	Thị xã Buôn Hồ -Tỉnh Đăk Lăk
	Nguyễn Hòa Phương<phuongnh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:20:49+0700
	Thị xã Buôn Hồ -Tỉnh Đăk Lăk
	Nguyễn Hòa Phương<phuongnh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:20:55+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ BUÔN HỒ<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!